
浙江厦光涂料有限公司

公司地址：浙江省台州市椒江区太和路188号

邮政编码：318000

业务电话：400-8323-189 /0576-88505916

厦光质感仿木纹涂料

产品简介：
厦光仿木纹涂料以水性纯丙烯酸乳液为基料，结合各种颜料与功能助剂配制而成。该产品通过特定的施工工具，可以创造出多种仿木纹

的逼真效果，底色和面色可以自由搭配，木纹图像灵活多变。特别适合旅游景点、特色别墅、特色小镇类建筑。

产品特性：
·仿真度高，可达到逼真的木纹效果

·色彩和造型丰富，可按设计需求定制

·具有优异的耐候性

·柔韧性强，有效覆盖墙体细微裂纹

·附着力强

·憎水透气性好

·纯水性，环保无毒



技术参数   

基    料:  氟硅聚合物乳液。

颜    色:  样板、色卡或提供来样。

产品特征:  水溶性、彩色、厚质。

干燥时间:  表干6小时，重涂12小时，实干48小时（温度25℃，相对湿度80％）

施    工   

施工方法：辊涂。

施工要求：在5℃-35℃以及相对湿度80％以下施工，大风、下雨等恶劣天气应避免施工。

施工工艺：

实际涂布量因基面粗糙程度，施工方法，花型不同而略有差异。

工艺 施工遍数 涂布率kg/㎡          涂膜方法

                            腻子

                     封闭底漆

                    木纹底色

                    木纹面色

                      罩光漆

2遍

1遍

1遍

1遍

1遍

 1.5-2.0

    0.25

    0.3

    0.2

    0.12

刮批

辊涂

辊涂

辊涂

喷涂

稀释

水

水

水

水

水

    施工配比

 3:0.9-3:11

   10-20%

    不稀释

       15%

      5-20%


