

浙江厦光涂料有限公司

公司地址:浙江省台州市椒江区太和路188号

邮政编码:318000

业务电话:400-8323-189 /0576-88505916

厦光质感仿木纹涂料



产品简介:

厦光仿木纹涂料以水性纯丙烯酸乳液为基料,结合各种颜料与功能助剂配制而成。该产品通过特定的施工工具,可以创造出多种仿木纹的逼真效果,底色和面色可以自由搭配,木纹图像灵活多变。特别适合旅游景点、特色别墅、特色小镇类建筑。

产品特性:

- ·仿真度高,可达到逼真的木纹效果
- ·色彩和造型丰富,可按设计需求定制
- ·具有优异的耐候性
- ·柔韧性强,有效覆盖墙体细微裂纹
- ·附着力强
- ·憎水透气性好
- ·纯水性,环保无毒

技术参数

基 料: 氟硅聚合物乳液。

颜 色: 样板、色卡或提供来样。

产品特征: 水溶性、彩色、厚质。

干燥时间:表干6小时,重涂12小时,实干48小时(温度25°C,相对湿度80%)

施工

施工方法:辊涂。

施工要求:在5°C-35°C以及相对湿度80%以下施工,大风、下雨等恶劣天气应避免施工。

施工工艺:

工艺	施工遍数	稀释	施工配比	涂布率kg/㎡	涂膜方法
腻子	2遍	水	3:0.9-3:11	1.5-2.0	刮批
封闭底漆	1遍	水	10-20%	0.25	報 涂
木纹底色	1遍	水	不稀释	0.3	辊涂
木纹面色	1遍	水	15%	0.2	報涂
罩光漆	1遍	水	5-20%	0.12	喷涂

实际涂布量因基面粗糙程度,施工方法,花型不同而略有差异。